

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220802236
Kundennr.: 17614
Datum: 26. augustus 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220802685 vom 25.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220802685: Externe Belegnr. ORDER #5257:				
1	60941		Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,80 kg	50	Stück	3,48	174,00
2	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220802687: Externe Belegnr. ORDER #5251:				
3	90386		Bremseil für WAP 1100/1330 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,41 kg	6	Stück	8,82708	52,96
4	63902		STEADY Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,80 kg	5	Stück	61,93106	309,66
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220802688: Externe Belegnr. ORDER #5246:				
6	63974		BÜNTE Radzurrigurt D, 50 mm x 4 m, 2000/4000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,00 kg	4	Stück	14,74	58,96
7	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg	10	Stück	32,86	328,60
8	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg	5	Stück	18,88	94,40
9	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220802694: Externe Belegnr. ORDER #5233:				
10	805051		Bremstrommel f. AL-KO RB 2051, 5-Loch	1	Stück	37,57	37,57

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220802236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 7,07 kg				
			Verzendnr. DI220802699:				
			Externe Belegnr. ORDER #5242:				
11	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b	12	Stück	37,88	454,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 108,00 kg				
12	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm	10	Stück	3,63	36,30
			BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm, gietijzeren voetplaat				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,20 kg				
13	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm	6	Stück	43,51	261,06
			BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB				
			Versandgewicht: 54,90 kg				
14	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220802705:				
			Externe Belegnr. ORDER #5254:				
15	60847		RAVENOL Ketten-Spray	1	Stück	2,69	2,69
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,36 kg				
16	60841		RAVENOL Remreiniger spray, 500 ml	5	Stück	2,00	10,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,35 kg				
17	60848		RAVENOL Silikon-Spray	1	Stück	2,68	2,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,35 kg				
18	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220802711:				
			Externe Belegnr. ORDER #5253 - KIM LAMAIN:				
19	21069		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub	2	Stück	6,65	13,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 2,04 kg				
20	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220802719:				
			Externe Belegnr. ORDER #5267:				
21	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm	6	Stück	63,26	379,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220802236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
22	40113		Versandgewicht: 83,40 kg BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	4,00	80,00
23	40105		Versandgewicht: 41,40 kg BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	50	Stück	1,95	97,50
24	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220802720: Externe Belegnr. ORDER #5226- #95911:	1	Stück		
25	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011899 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4457	10	Stück	4,29	42,90
26	40111		BÜNTE Disselbevestiging VK 70mm 48 mm rond 70 mm hoekig <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016396 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5207	10	Stück	5,53	55,30
27	40111		BÜNTE Disselbevestiging VK 70mm 48 mm rond 70 mm hoekig <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,50 kg	10	Stück	5,47465	54,75
28	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220802722: Externe Belegnr. ORDER #5256:	1	Stück		
29	20245		S-haak, 4,0 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	100	Stück	0,06	6,00
30	40152		BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	5,98	5,98
31	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,26 kg	1	Stück	5,25	5,25
32	20665		Auffahrrampen (Paar), 260 x 3000 x 95 mm, 1000 kg	1	Stück	261,06	261,06

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220802236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 26,50 kg				
33	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220802737:				
			Externe Belegnr. ORDER #5259 - PO07587:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220007600				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3740				
34	60278		Verlängerungskabel 13-polig	30	Stück	9,19	275,70
			Verlengkabel 1 m lengte, 1 x stekker 13-polig, 1				
			stekkerdoos 13-polig				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 18,30 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220014189				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #4902				
35	101501		Stekker, 12 Volt	10	Stück	2,61	26,10
			, 13-polig, kunststof				
			Stekker 13-polig, kunststof				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,89 kg				
36			*** Rückstand aus Auftrag: DA220015659				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5114				
37	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8	100	Stück	0,36	36,00
			Conusmoer, voor remkabels M 8				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,60 kg				
38	80061		Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW	10	Stück	1,42	14,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,28 kg				
39	41003		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm	4	Stück	4,91	19,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
40	10211		Reflektor, wit met hoekhouder	10	Stück	0,44	4,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,24 kg				
41	60100		KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor	2	Stück	39,14	78,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 13,88 kg				
42	80100		Bremstrommel f. Peitz R 234-76	1	Stück	31,76	31,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 7,68 kg				

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220802236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
43	63590		Positionleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	25	Stück	1,65	41,25
44	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	5,02	25,10
45	401120		Knevelbout voor steunwielhoude Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	0,63	1,26
46	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220802740: Externe Belegnr. ORDER #5266:	1	Stück		
47	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	5,06	25,30
48	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220802742: Externe Belegnr. ORDER #5255:	1	Stück		
49	10308		Verlichtingskabel 7 x 1,50 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,87 kg	5	Stück	1,70	8,50
50	10100		Stekker, 12 Volt , 7-polig uit kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	0,96	1,92
51	10150		Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	1,93	1,93
52	10787		RADEX 905 Seitenmarkierungsleuchte gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	1,63	6,52
53	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,16 kg	2	Stück	15,01	30,02
54	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	17,53	35,06
55	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220802747: Externe Belegnr. ORDER #5258 VRRD/DBM:	1	Stück		
56	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	6,32	25,28

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220802236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
57	42606		Versandgewicht: 2,24 kg Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,10 kg	1	Stück	74,36	74,36
58	90160		KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	2,63	2,63
59	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	4,43	8,86
60	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,23	3,23
61	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,22 kg	3	Stück	22,44	67,32
62	60201		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	4,06	40,60
63	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	17,53	70,12
64	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,31	65,50
65	42750		Brekkabel 1000 mm, met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,50 kg	50	Stück	0,88	44,00
66	60478		Bremseil für Humbaur/ WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	13,38	26,76
67	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220802750: Externe Belegnr. ORDER #5262: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014821 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5012	1	Stück		
68	10289		Doorverbinder, geïsoleerd, blauw, 0,50 - 1,50 mm2 Doorverbinder volledig geïsoleerd, blauw, 1,50 - 2,50 mm ² , VPE: 100 stuks Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE	200	Stück	0,06	12,00

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220802236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 32,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014969 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5041				
69	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v BÜNTE Handslinger Ø 17 mm, lang, voor steunwiel 40103/40136/40137	2	Stück	1,47	2,94
70	10731		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg RADEX-driekamerverlichting 300 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	1,43	28,60
71	702		Versandgewicht: 2,40 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
72	14900		Verzendnr. DI220802762: Externe Belegnr. ORDER #5265: BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	17,53	70,12
73	90183		Versandgewicht: 6,56 kg BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	18,88	75,52
74	702		Versandgewicht: 8,24 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
75	101071		Verzendnr. DI220802771: Externe Belegnr. ORDER #5209: Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	3,58	71,60
76	702		Versandgewicht: 3,40 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
77	10914		Verzendnr. DI220802774: Externe Belegnr. ORDER #5261: ASPÖCK-Multipoint IV , Li, Kent-, Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	20	Stück	8,03	160,60
78	10916		Versandgewicht: 10,20 kg ASPÖCK-Multipoint IV, Li, Kent-, Achter-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	10	Stück	8,03	80,30
79	702		Versandgewicht: 5,50 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
80	40709		Verzendnr. DI220802787: Externe Belegnr. ERWIN: BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm,	2	Stück	27,21	54,42

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220802236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
81	70		3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,60 kg Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI220802802: Externe Belegnr. ORDER #5263:				
82	40534		Sjorband met ratel 50 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 56,00 kg	20	Stück	9,10	182,00
83	10050		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	6,24	6,24
84	10049		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	6,90	13,80
85	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220802807: Externe Belegnr. ORDER #4959:	1	Stück		
86	42039		Balg voor WS 3000 WINTERHOFF s Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,12	6,12
87	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220802813: Externe Belegnr. ORDER #5269:	1	Stück		
88	60118		KNOTT Bremsträger, 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,96 kg	4	Stück	24,71	98,84
89	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.779,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220802236

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802236 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 720,3230